
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA 1 - RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALETECNICO EO AMMINISTRATIVO

UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALETECNICO AMMINISTRATIVO

Decreto n. 5~~
Anno 2018

IL RETTORE

VISTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto Rettorale n. 825 del 19 dicembre 2011 e pubblicato sulla G.u. n. 4 del 5
gennaio 2012;
ilD.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
la nota ARAN prot. n. 4260 del 27 maggio 2004 avente ad oggetto la "Delegazione
trattante e titolarità delle prerogative nei luoghi di lavoro";
il C.C.N.L. per il personale del comparto Istruzione e Ricerca relativo al triennio 2016-
2018, sottoscritto in data 19aprile 2018, ed in particolare l'art. 42;
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 maggio 2018, che ha nominato la
delegazione di Parte Pubblica di cui all'art. 42, comma 1, del CCNL vigente del
comparto Istruzione e Ricerca;

VISTO

VISTO
VISTA

VISTA

DECRETA

Articolo 1 - A decorrere dalla data del presente provvedimento, è costituita la Delegazione di Parte Pubblica
abilitata alla contrattazione integrativa ed alla stipula dei contratti collettivi integrativi che
risulta così composta:

o prof. Giovanni Betta Rettore (o suo delegato)
o avv. Antonio Capparelli Direttore Generale (o suo delegato)
o dott. Roberto Lugli Responsabile Settore personale tecnico amministrativo
o rag. Carmine Nicolò Responsabile Settore Bilancio e contabilità
o dott.ssa Maria Rosaria Marrocco Responsabile Settore attività legali

Articolo 2 - Considerata l'ampiezza e la complessità delle materie oggetto di contrattazione collettiva
integrativa e a fronte della necessità di acquisire elementi di natura tecnica per la preparazione
e in occasione dello svolgimento degli incontri di trattativa, la Delegazione di Parte Pubblica
potrà avvalersi del supporto dei Responsabili delle Strutture competenti per materia.

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università.

Cassino,

Il R~onsa ile dell'Ufficio
(dott. sa Pa rizia Greco)
61/

Viale dell'Universi 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.lVA 01730470604 - C.F. 81006500607
ISAN: 1T758053 7274 3700 0001 0409621


